اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

## ۱۷۰ ضمیمه

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

سه شنبه، ۲۸ آذر ۱۳۸۵، ۱۹ دسامبر ۲۰۰۶

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سر دبیر: محسن ابراهیمی

## انقلابی که با سرود انترناسیونال شروع شود با سوسیالیسم پیروز میشود برآمد تازه جنبش سرنگونی و عروج چپ

حمید تقوایی

جنبش کارگری را نشان میدهد.